
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
423

55
12
10

2
969
775
714

26
138
723
921
237

18
14

221
21

977
407

5
20

8
189

34
494
360

13
420

28
154
172
245
261
841
301

Name
Larissa Papenmeier
Kim Irmgartz
Alicia Reitze
Kristyna Vitkova
Tanja Schlosser
Fiona Hoppe
Alexandra Massury
Sandra Weny
Carmen Allinger
Linda-Linsay Kramell
Nina Baumgärtner
Annika Richter
Mara Benecke
Katharina Schultz
Lisa Bartling
Luzie Knop
Anna Schimmer
Janice Jarosch
Kim Paul
Mirja Anastacia Kück
Giana Markowski
Hannah Nieke Rudolf
Katrine Juhl Nielsen
Alena Hintz
Ariane Schmitz
Tabea Zimmermann
Vievien Hasse
Sina Carlaw
Oda Hänsch
Nina Schlosser
Dagmar Reimers
Melina Marie Schultz
Carly Berg
Lea Ackermann
Lea Hilbrich

Marke
Yamaha
Honda

KTM
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
TM
KTM
Honda
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM

Club
MSC Wüsten
MSC-Euskirchen Euenheim e.V.

MSC Freisinger Bär
MCC Bensdorf
MSC Freisinger Bär

AMC Frankenthal e.V. im ADAC
MC Ueckermünde
RRT Scheer e.V.
MSC Südtondern e.V.
MSV Dolle e.V. im ADAC
MCE Tensfeld e.V.
MC Albersdorf e.V. im ADAC
MSC Bestensee e.V.
MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC

MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC
MF Niederelbe e.V.

MSC Mölln e.V.
MSC Emmingen- Liptingen e.V.

MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC

MC Malente e.V. im ADAC
MCE Tensfeld e.V.
MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC
MC Albersdorf e.V. im ADAC
MSC Niedergrafschaft im ADAC

Bewerber

KMP-Honda-Racing

SX Team Twenty Suspension
KTM Sarholz Racing Team

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
MX Team motorschaden888

Team Motorrad Waldmann
Kawasaki elf Team Oetke
motocross-shop.de

Kiedrowski Racing
Team #254
AU-MO Racing
Kiedrowski Racing

ADAC Team Hansa e.V.
MSC Emmingen
Carbonworld Racingteam
HS-Racing Team
ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.
Patch Factory MX Team

Loni Racing
HS-Racing Team
ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.
TTW-Offroad.de
ZSK RACING

Gesamtpunktzahl
50
38
38
38
36
30
30
26
23
21
21
18
15
12
12
12

7
6
5
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
18
20
22
14
15
16
13
12

9
11
10

8
3
6
7
5
2
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
20
18
16
22
15
14
13
11
12
10

8
7
9
6
5
2
4
1
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Damen - Lauf I
Damen - Lauf II

Gedruckt: 01.09.2019 16:34:13

ADAC SHO-Reg.:

Rennleiter: Sarah Busch, Schwentinental

Sportkommissar: Frank-Peter Trampenau, Heide

Rennleiter: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

ADAC NMX Cup MCE Tensfeld"Werner Rennen"

Damen

Tageswertung

Hartenholm 1,170 Km
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Pos.
36
37
38
NS
NS

St.Nr.
17

416
536
428
622

Name
Anett Zimmer
Isabelle Stange
Lisa Diedrichs
Nele Bingenheimer
Hanna Israel

Marke
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Honda

Club
MSC Mölln e.V.
MSC Gnutz

Bewerber
Team Steinert
BVZ DIRTCHECKER
TTW-Offroad.de
OTT-Racing
HS-Racing Team

Gesamtpunktzahl
0
0
0
0
0

R1.
0
0
0
0
0

R2.
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Damen - Lauf I
Damen - Lauf II

Gedruckt: 01.09.2019 16:34:13

ADAC SHO-Reg.:

Rennleiter: Sarah Busch, Schwentinental

Sportkommissar: Frank-Peter Trampenau, Heide

Rennleiter: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

ADAC NMX Cup MCE Tensfeld"Werner Rennen"

Damen

Tageswertung

Hartenholm 1,170 Km
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